РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2020
	ст. Зеленчукская
	№ 4

          О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, Архызское сельское поселение, с. Архыз, ул. Ленина, 126е/3
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Всесезонного туристско-рекреационного комплекса «Архыз», утвержденными решением Совета Зеленчукского муниципального района от 05.04.2018 № 222, на основании постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 06.12.2019  № 1231 «О проведении публичных слушаний», заключения комиссии по результатам публичных слушаний от  09.01.2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить на земельном участке, расположенном по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский  район, Архызское сельское поселение, с. Архыз, ул. Ленина, 126е/3, площадью 1500+/-14 кв. м, кадастровый номер 09:06:0021401:2052, принадлежащем на праве собственности Шоштаеву Магомету Солтановичу (выписка от 01.11.2019 из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости              № 09:06:0021401:2052-09/001/2019-3 от 01.11.2019), условно разрешенный вид использования - «для гостиничного обслуживания (размещение отдельно стоящих коттеджей и апартаментов)».

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с    «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для гостиничного обслуживания (размещение отдельно стоящих коттеджей и апартаментов)».

        3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                               А.Н. Науменко